

تکمیل پروژه راه اصلی خلخال_منجیل نیازمند ۱۴ هزار میلیارد ریال اعتبار است

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: برای تکمیل پروژه راه اصلی خخلال_منجیل ۱۴ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

محبوب حیدری در حاشیه بازدید از پروژه راه اصلی خخلال به منجیل اظهار کرد: مجموع مسیر این پروژه ۵۷ کیلومتر است که ۴۲ کیلومتر آن در حوزه استحفاظی استان اردبیل و ۱۵ کیلومتر آن نیز در حوزه استحفاظی استان زنجان قرار گرفته است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل با اشاره به اینکه پروژه راه اصلی خخلال به منجیل مشکلات اعتباری فراوانی را به همراه داشته است، افزود: امسال با همت نماینده مردم شهرستان‌های خخلال و کوثر در مجلس شورای اسلامی، پیگیری استاندار اردبیل و تلاش مسئولان اداره کل راه و شهرسازی استان مجموع اعتبارات ملی تخصیص یافته به این پروژه جذب و ۷۵۰ میلیارد ریال از طلب پیمانکاران مجری پروژه پرداخت شد.

حیدری با اشاره به حضور نماینده مردم شهرستان‌های خخلال و کوثر در مجلس شورای اسلامی و سرپرست فرمانداری خخلال در این بازدید گفت: در این بازدید پیمانکار مجری پروژه موظف شد ۸۰۰ متر از مسیر کار نشده پروژه در محدوده خساره زنجان که حدود ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار متر مکعب کار خاکبرداری نیاز دارد را تا پایان خرداد سال آتی به پایان برساند و مسیر بازگشایی شود.

وی ادامه داد: همچنین بر اساس توافق دوم با پیمانکار مجری در حال کار در حوزه استان اردبیل پیمانکار مکلف شد سه کیلومتر راه کار نشده را از سمت قشلاق دیز ادامه دهد.

نماینده مردم شهرستان‌های خخلال و کوثر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: پروژه راه اصلی خخلال به منجیل تنها پروژه راه اصلی استان اردبیل برای دسترسی به مرکز کشور است که فاقد هرگونه گردنه برف و

کولاک و بهمن گیر است.

وحید کنعانی اظهار داشت: این راه علاوه بر اینکه فاقد گردنه بوده و برای مسافران بسیار ایمن است، ۱۰۰ کیلومتر فاصله خلخال و یا مرکز استان اردبیل به تهران را کاهش می‌دهد.

وی گفت: با توجه به بدهی سنگین پروژه به دو پیمانکار مجری شرکت های ترانشه پل راه و جهاد نصر، تلاش ما در تهران پرداخت طلب دو پیمانکار مجری پروژه برای ادامه عملیات بود که محقق شد.

وی اضافه کرد: با رایزنی‌های صورت گرفته با بانک مسکن به زودی ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ماده ۵۶ به این پروژه تخصیص می‌یابد که قرارداد آن هفته پیش منعقد شد.

نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: با تخصیص و تزریق ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار به این پروژه ما می‌توانیم به مردم قول دهیم که تا یک و نیم تا ۲ سال آینده ۲۰ کیلومتر از مسیر راه زیر پوشش آسفالت قرار بگیرد.

سرپرست فرمانداری خلخال نیز در این بازدید با تقدیر از مسئولان استانی و نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس که از آخرین وضعیت این پروژه بازدید کردند، گفت: راه اصلی خلخال به منجیل یکی از راه‌های بسیار مهم و استراتژیک استان اردبیل بوده که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۸۹ آغاز شده و پیشرفت فیزیکی آن تا به امروز ۳۹ درصد است.

حسین وطن دوست با اشاره به وجود برخی مشکلات بر سر راه پروژه در گذشته اظهار داشت: فرمانداری خلخال برای هرگونه همکاری برای رفع مشکلات پیش پای پیمانکاران پروژه از جمله تامین سوخت ماشین آلات راه سازی اعلام آمادگی می‌کند.